
Od:
Komu:
Predmet: FW: Objednávka 2022/H/0061
Datum: pondelí 10. ledna 2022 11:09:48
Prílohy: image002.png

image003.png

 
 

From:   
Sent: Monday, Januařy 10, 2022 10:48 AM
To: 
Subject: RE: Objednávka 2022/H/0061
 
Dobřý den,
 
potvřzuji objednávku 2022-H-2022/H/0061.
 
Prosím ješte následne o upresnení, jakou délku splatnosti faktury požadujete? Dále pak adresu dodání a jakou mohu
uvést kontaktní osobu, která zásilku prevezme?
 

B2B specialista
 

 
CZC.cz s.ř.o.
U garáží 1611/1
170 00 Přaha 7 – Holešovice
www.czc.cz
přofiřmy.czc.cz
 

 

From:   
Sent: Monday, Januařy 10, 2022 9:11 AM
To: 
Subject: FW: Objednávka 2022/H/0061
 
 
Dobřý den,
 
v příloze zasílám objednávku a přosím o její potvřzení do textu mailu a následnou řealizaci.
 
Dále Vás žádám o potvrzení objednávky v co nejkratší dobe z důvodů naší povinnosti objednávků zadat do registrů
smlův vedeným Ministerstvem vnitra ČR. Bez potvrzení nelze plnit objednávku.
 
V prípade nedisponování vzorů pro potvrzení objednávky, zašlete prosím potvrzení v tele e-mailů, který můsí být
v prepisovatelné forme. Sken potvrzení není možné akceptovat.
Predem velice dekůji.
 
S pozdřavem
 
 
 

oddelení přovozu a dopřavy

http://www.czc.cz/
https://profirmy.czc.cz/




 
 

STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉCIV

Telefon: 
Mobil:     
 

www.sukl.cz
 

 

http://www.sukl.cz/



